2024 年１月 31 日

  各  位

会 社 名 株 式 会 社 ワ コ ム

代表者名 代表取締役社長兼 CEO  井 出 信 孝

 (コード番号 6727【東証プライム】)

問合せ先 取 締 役 兼 C F O  町 田 洋 一

電 話 03-5337-6502

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2024 年１月 31 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式を消却する

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．自己株式の消却を行う理由

現下の自己株式の使途、財務状況等を総合的に勘案いたしました上で、自己株式の消却を実施するものであ

ります。

２．消却の内容

（１）消却する株式の種類  ：当社普通株式

（２）消却する株式の総数  ：6,000,000 株

               （消却前の発行済株式総数に対する割合 3.80%）

（３）消却予定日      ：2024 年２月 14 日

（ご参考）

2023 年 12 月 31 日時点での自己株式の保有

発行済株式総数（自己株式を除く）：151,250,111 株

自己株式数           ： 6,749,889 株

以上